Ministerium et potestas.

6. Quoniam ergo acceperat Ioannes baptismum, qui proprie Ioannis diceretur; Dominus autem Iesus Christus noluit baptismum suum alicui dare, non ut nemo baptizaretur baptismo Domini, sed ut semper ipse Dominus baptizaret: id actum est, ut et per ministros Dominus baptizaret, id est, ut quos ministri Domini baptizaturi erant, Dominus baptizaret, non illi. Aliud est enim baptizare per ministerium, aliud baptizare per potestatem. Baptisma enim tale est, qualis est ille in cuius potestate datur; non qualis est ille per cuius ministerium datur. Talis erat baptismus Ioannis, qualis Ioannes: baptismus iustus tamquam iusti, tamen hominis; sed qui acceperat a Domino istam gratiam, et tantam gratiam, ut dignus esset praeire iudicem, et eum digito ostendere, et implere vocem prophetiae illius: Vox clamantis in deserto, parate viam Domino 8. Tale autem baptisma Domini, qualis Dominus: ergo baptisma Domini divinum, quia Dominus Deus.

7. Potuit autem Dominus Iesus Christus, si vellet, dare potestatem alicui servo suo, ut daret baptismum suum tamquam vice sua, et transferre a se baptizandi potestatem, et constituere in aliquo servo suo, et tantam vim dare baptismo translato in servum, quantam vim haberet baptismus datus a Domino. Hoc noluit ideo, ut in illo spes esset baptizatorum, a quo se baptizatos agnoscerent. Noluit ergo servum ponere spem in servo. Ideoque clamabat Apostolus, cum videret homines volentes ponere spem in seipso: Numquid Paulus pro vobis crucifixus est? aut in nomine Pauli baptizati estis? 9 Baptizavit ergo Paulus tamquam minister, non tamquam ipsa potestas: baptizavit autem Dominus tamquam potestas. Intendite. Et potuit hanc potestatem servis dare, et

the salvation of baptism might be obtained by us, Christ accepted what for Him was not necessary, but on our account was necessary. And again, lest that which Christ received from John should be preferred to the baptism of Christ, others also were permitted to be baptized by John. But for those who were baptized by John that baptism did not suffice: for they were baptized with the baptism of Christ; because the baptism of John was not the baptism of Christ. Those who receive the baptism of Christ do not seek the baptism of John; those who received the baptism of John sought the baptism of Christ. Therefore was the baptism of John sufficient for Christ. How should it not be sufficient, when not even it was necessary? For to Him was no baptism necessary; but in order to exhort us to receive His baptism, He received the baptism of His servant. And lest the baptism of the servant should be preferred to the baptism of the Lord, other fellow-servants were baptized with the baptism of the servant. But it behooved those fellow-servants who were baptized with that baptism to be likewise baptized with the baptism of the Lord: but those who were baptized with the baptism of the Lord do not require the baptism of the fellow-servant.